



امام جمعه موقت تبریز: آیت‌الله خامنه‌ای زحمات بسیاری را در راه تعالی جامعه متحمل شده است

امام جمعه موقت تبریز: آیت‌الله خامنه‌ای زحمات بسیاری را در راه تعالی جامعه متحمل شده است ...

امام جمعه موقت تبریز: آیت‌الله خامنه‌ای زحمات بسیاری را در راه تعالی جامعه متحمل شده است. امام جمعه موقت تبریز گفت: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از امام راحل بیشترین خدمات را به اسلام و انقلاب داشته و زحمات بسیاری را در راه تعالی جامعه اسلامی متحمل شده و بنابراین احترام و اطاعت به ایشان بر همگان واجب است. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محمدتقی آل‌هاشم امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز اعیاد شعبانیه و ماه شعبان را فرصت مناسبی برای خودسازی و معرفت دانست.

* احترام به ولایت فقیه رسالت جامعه اسلامی است
آیت‌الله آل‌هاشم با اشاره به سفارش حضرات معصومین و نبی‌مکرم اسلام مبنی بر احترام به بزرگان و مربیان و والدین اظهار داشت: احترام به علمای اسلامی بنا به فرمایش نبی‌مکرم اسلام احترام به رسول گرامی خدا است و بی‌حرمتی به علمایی که دین و مبانی الهی را ترویج می‌کنند در حقیقت بی‌احترامی به پیامبر اسلام است. وی بیان داشت: بر همین اساس و با توجه به جایگاه نایب حضرت ولیعصر (عج) احترام به ولایت فقیه رسالت جامعه اسلامی است. امام جمعه موقت تبریز گفت: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از امام راحل بیشترین خدمات را به اسلام و انقلاب کرده است و زحمات بسیاری را در راه تعالی جامعه اسلامی متحمل شده و بنابراین احترام و اطاعت به ایشان بر همگان واجب است.

* تضعیف شورای نگهبان حرام است
امام جمعه موقت تبریز با اشاره به فرار رسیدن سالروز آغاز به کار شورای نگهبان در کشور اظهار داشت: این شورا منشا خدمات بسیاری در جامعه بوده است و حفظ و حرمت به آن بر همه لازم است. آیت‌الله آل‌هاشم با بیان اینکه شورای نگهبان از ارکان مهم نظام اسلامی است، عنوان داشت: تضعیف شورای نگهبان حرام و تقویت آن بر همگان واجب است. وی همچنین با تأکید بر ضرورت حفظ و حرمت سالمندان و والدین در جامعه تصریح کرد: احترام والدین و کسانی که در تربیت و پرورش ما کوشیده‌اند واجب و لازم است.

* شعبان فرصت مناسبی برای خودسازی و ورود به ماه مبارک رمضان است
امام جمعه موقت تبریز با اشاره به فرا رسیدن ماه شعبان و اعیاد شعبانیه اظهار داشت: مناسبت‌ها و اعیاد و موالید بزرگی در این ماه قرار دارند که لزوم توجه بیشتر به برکات معنوی این ماه را می‌رساند. وی خاطرنشان کرد: این ماه در دیدگاه بزرگان اسلامی و ائمه اطهار (ع) از جایگاه خاصی برخوردار است و ماه نبی‌مکرم اسلام نام گرفته است. آل‌هاشم اظهار داشت: ماه شعبان فرصت مناسبی برای خودسازی و ورود به ماه مبارک رمضان است و از برجسته‌ترین اعمال در این ماه عبادت و خودسازی است.

* پاسداران شجاعت را از مکتب حسینی آموختند
وی با اشاره به میلاد امام حسین (ع) و روز پاسدار اظهار داشت: پاسداران انقلاب اسلامی از آغاز انقلاب در خدمت انقلاب و پشتیبان ولایت فقیه بودند. آل‌هاشم ادامه داد: پاسداران به همراه ارتشیان در دفاع از کیان اسلامی در دوران دفاع مقدس جانفشانی کردند. وی همچنین به روز جانباز و بهزیستی اشاره کرد و بیان داشت: کسانی که در جامعه در حمایت از معلولان و افراد کم توان تلاش می‌کنند منشا خدمات بزرگی به جامعه هستند.

* جوانان سرمایه‌های ارزشمند انقلاب اسلامی هستند
امام جمعه موقت تبریز با اشاره به روز جوان و میلاد حضرت علی‌اکبر (ع) اضافه کرد: جوانان سرمایه‌های ارزشمند انقلاب اسلامی هستند که در بخش‌های مختلف کشور منشا خدمات بسیاری هستند. وی افزود: جوانان در زمینه‌های مختلف علمی و دفاع از کیان اسلامی از همان آغاز انقلاب در کشور مشغول بوده‌اند و در حال حاضر نیز جوانان در مسئولیت‌های مهم و جایگاه‌هایی که مشغول خدمت به انقلاب و نظام هستند. آل‌هاشم با اشاره به فرار رسیدن نیمه شعبان اظهار داشت: تکریم این روز بزرگ با آذین‌بندی خیابان‌ها و معابر و برپایی جشن‌های

متعارف و شرعي لازم است.
وي خاطر نشان کرد: مداحان اهل بیت (ع) در این روز با اشعار و مداحی‌ها به ذکر مناقب و فضایل اهل بیت (ع) و آن امام همام
بپردازند.